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galime mylėti savo brolius ir seseris, turinčius 
kitokią nuomonę, kitaip matančius pasaulį ir 
situaciją, siūlančius kitokių sunkumų sprendi-
mo būdų. Ir melstis už juos. 

Viešpatie, padėk Tave išgirsti, padėk ne tik 
laukti, kad kiti priimtų Tavo žodžius, bet ir pa-
tiems jais vadovautis. 

Dalis mokinių apsisprendė daugiau nebe-
vaikščioti su Jėzumi, o Simonas Petras net 
nesvarsto nuo jo pasitraukti: „Viešpatie, pas ką 
mes eisime?! Tu turi amžinojo gyvenimo žo-
džius.“ Su Jėzumi ne tiesiog būname, o „vaikš--
čiojame“. Sekdamas Jėzumi negali vien pasilik-
ti, įsitvirtinti, laikytis to, ką suradai prieš dau-
gelį metų. Reikia vaikščioti, t. y. eiti vis į naujas 
situacijas, vietas, susitikimus. Bet – su Jėzumi ir 
taip, kaip jis. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ,  
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 
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Anuo metu daugelis Jėzaus mokinių sakė: „Kieti jo žodžiai, kas 
gali jų klausytis!“ 

Jėzus, žinodamas, kad mokiniai dėl to murma, paklausė: „Jus 
tai piktina? O kas būtų, jei pamatytumėte Žmogaus Sūnų, 
užžengiantį ten, kur jis buvo pirmiau?! Dvasia teikia gyvybę, o 
kūnas nieko neduoda. Žodžiai, kuriuos jums kalbėjau, yra dva-
sia ir gyvenimas. Bet kai kurie iš jūsų netiki.“ Mat Jėzus iš pat 
pradžių žinojo ir kas netiki, ir kas jį išduos. Jis dar sakė: „Štai 
kodėl aš jums sakiau: niekas negali ateiti pas mane, jeigu jam 
nėra duota Tėvo.“ Nuo to meto nemaža jo mokinių pasitraukė 
ir daugiau su juo nebevaikščiojo. 

Tada Jėzus paklausė Dvylika: „Gal ir jūs norite pasitraukti?“ Si-
monas Petras atsakė: „Viešpatie, pas ką mes eisime?! Tu turi 
amžinojo gyvenimo žodžius. Mes įtikėjome ir pažinome, kad tu 
– Dievo Šventasis.“  (Jn 6, 60–69) 

Kieti amžinojo gyvenimo žodžiai 

Murmėjimas – savitas kalbos panaudojimo būdas. Galima kal-
bėti, galima šaukti arba dainuoti, o galima ir murmėti. Tai 
reiškia kalbėti tik sau, bet... norint, kad išgirstų ir kiti. Tai – ro-
dyti savo nepasitenkinimą tais, kuriems garsiai to sakyti neiš-
drįstame. Išėjimo knygoje skaitome: „Dykumoje visa izraeliečių 
bendrija murmėjo prieš Mozę ir Aaroną.“ Nes neturėjo ko gerti 
ir valgyti, nes buvo nepatenkinti palikę Egiptą, – nors ir ver-
govės kraštą, bet minimalaus aprūpinimo vietą. Evangelijoje 
pasakojama, kad murmesys kilo dėl Jėzaus žodžių, kurie atrodė 
nesuprantami: kaip jis gali duoti valgyti savo kūną ir gerti 
kraują?! Dykumoje izraelitai murmėjo neturėdami ko valgyti ir 
gerti, o dabar – dėl to, ką Jėzus siūlo valgyti ir gerti… 

Žmonės sakė: „Kieti jo žodžiai.“ Kokie Jėzaus žodžiai mums 
būtų „kiečiausi“? Ko gero, ne apie Eucharistiją, o „mylėkite sa-
vo priešus...“ Jei Jėzus nurodė mylėti net priešus, tai tikrai 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su 
bendruomene ir tuo pačiu asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai 
bendrystė subręsta patarnaujant Jums. Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio 
palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti su 
Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar 
ofisuose, suteikti ligonio sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog 
dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 

Raštinės tel.: 630-257-5613, el. paštas: matulaitismission@gmail.com. 

T. Artūras budi zakristijoje kiekvieną sekmadienį nuo 5 iki 6 val. vakaro, 
prašome skambinkite į raštinę dėl susitikimo kitu metu. 

NAUJASIS MISIJOS DIREKTORIUS KVIEČIA JUS 
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JĖZAUS ŠIRDIES COMBONI MISIONIERIAI 
  
Jėzaus Širdies Comboni misionierių kongregaciją 
1867 metais įkūrė šventasis Danielius Comboni, 
pirmasis Centrinės Afrikos vyskupas. Iš pradžių tai 
buvo grupė kunigų ir brolių iš visos Europos, 
vykdžiusių misijų darbą Afrikoje ir pasivadinusių 
„Afrikos misijų institutu“. 1895 m. jie tapo vienuolių 
kongregacija, kuri dažnai buvo vadinama „Veronos 
tėvais“. 1979 metais pavadinimas buvo pakeistas į 
dabartinį, siekiant pagerbti draugijos įkūrėją ir 
geriau atspindėti šios misionierių kongregacijos 
dvasingumą. 

Comboni kongregacijoje šiandien yra apie 1,500 
misionierių vyrų bei 1,500 misionierių seserų.  
Comboni misionieriai tarnauja daugiau kaip trisde-
šimtyje Afrikos, Europos, Amerikos ir Azijos šalių. 

Comboni misionieriai rūpinasi apleistais ir labiau-
siai vargstančiais žmonėmis įvairiausiose pasaulio 
vietose, kurias Šventasis Sostas patiki jų tarnystei. 

Comboni misionierių evangelizacija nukreipta į 
viso žmogaus išlaisvinimą per Evangelijos skelbi-

ŠIANDIEN MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA VAJUS, SKIRTAS PAREMTI MISIJAS 

(MISSIONARY COOPERATION PLAN 2024) 

MISIJOS SVEČIAS - COMBONI MISIONIERIUS - FR. MACIEK ZIELINSKI   

Visų šio sekmadienio Mišių metu po Komunijos vyks antroji rinkliava, skirta 

Comboni misionierių globojamiems vargstantiems paremti. 

•  •  •  •  • 

Čekį prašome rašyti: GLOBAL MISSION OFFICE vardu,  

taip pat galima aukoti grynais. Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą! 

mą ir socialinių bei švietimo struktūrų steigimą, 
bendradarbiaujant su vietinių išteklių struktūromis 
ir vadovaujantis tarnystės vietinei Bažnyčiai dva-
sia. Comboni misionieriai labai aktyviai dalyvauja 
ugdant dvasiškius ir pasaulietinius vadovus, taip 
pat švietimo, ir žiniasklaidos srityse ir, kai reikia, 
teikiant pagalbą bei perkeliant pabėgėlius, ypač 
Afrikoje. 

Surinktos lėšos skiriamos Comboni bendruomenei, 
esančioje, La Grange Park, Illinois, remti ir „ma-
žųjų misijų projektų fondui“, kuris remia pagalbos 
vargstantiems projektus Afrikoje ir Lotynų Ameri-
koje.  

Šiuo metu daugelis projektų yra nukreipti į pagalbą 
nukentėjusiems nuo COVID pademijos, pabėgėlių 
perkėlimą Sudane (įskaitant Darfūrą), Ugandoje ir 
Konge, AIDS prevenciją ir pagalbą AIDS našlai-
čiams, vietinių misionierių - tiek pasauliečių, tiek 
dvasiškių - edukaciją, moterų švietimą vidurinėse 
mokykloje, šulinių ir kitų saugaus vandens šaltinių 
įrengimą Etiopijos, Eritrėjos ir Kenijos dykumų 
gyventojams. 

Šiaurės Amerikoje Comboni misionieriai turi nedi-
delę maždaug 25 narių bendruomenę Čikagos, 
Cincinačio, Los Andželo ir Niuarko arkivyskupijose 
bei Hamiltono vyskupijoje Ontarijuje, Kanadoje. 
Misionieriai dirba su mažumų grupėmis, ugdo 
jaunimą tarnystei užsienio misijose ir vykdo 
pasaulinių misijų pažinimo programas. Žurnalas 
COMBONI MISSIONS yra neatsiejama šių 
pastangų dalis. Pagrindinis Comboni misionierių 
centras Šiaurės Amerikoje yra įsikūręs: 1318 
Nagel Road, Cincinnati, OH 45255. 

Daugiau informacijos ir prieigą prie žurnalo rasite 
adresu: www.ComboniMissionaries.org. 

Comboni misionierių informacija 



Atliepiamoji psalmė – Išbandykit ir patys patirkit, koks geras yra Viešpats.  
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Pirmasis skaitinys – Tarnausime Viešpačiui, nes jis – mūsų 
Dievas. (Joz 24, 1-2a. 15-17. 18b)  

Atliepiamoji psalmė – Išbandykit ir patys patirkit, koks geras 
yra Viešpats. (Ps 34)  

Antrasis skaitinys – Santuokos paslaptis yra didelė, žvelgiant į 
Kristų ir Bažnyčią. (Ef 5, 21-32)  

Evangelija – Pas ką mes eisime? Tu turi amžinojo gyvenimo 
žodžius. (Jn 6, 60-69)  

Mišiolėliuose: 268 psl. – Mišių maldos  

    754 psl. – Mišių skaitiniai  
 

RUGSĖJO 1 D. - XXII EILINIS SEKMADIENIS 

Įst 4, 1–2. 6–8 • Ps 15, 2–3ab. 3cd–4ab. 5 • Jok 1, 17–18. 21b–

22. 27 • † Mk 7, 1–8. 14–15. 21–23  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

Rugpjūčio 25 d. – XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Aušra Norušytė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  

Raminta Jacobs 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 
 

 

Rugsėjo 1 d. – XXII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec 

11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir  

Ramunė Motekaitienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 

6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

misija rūpinasi jos narių 

religinėmis reikmėmis bei 

dvasiniu ugdymu. Lietuvių 

kalba skelbia Kristaus 

Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas 

ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą 

lietuviškoje aplinkoje. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį ar aukojamą internetu!  

Vasaros metu ypatingai reikalinga Jūsų parama, nes misijos rinkliavos 
siekia vos 30-50% pagal biudžetą numatytos reikiamos  sumos. 

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. Aukas galima nurašyti nuo mokes-
čių. Kviečiame aukoti internetu! Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com arba skenuodami šį QR kodą savo telefonu.  

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misiją (Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) 
planuodami savo testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį Jūsų 
palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai būtų tęsiami net iškeliavus į 
amžinybę. Kreipkitės į raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar 
brangių artimųjų atminimą. Misijos raštinės telefono nr.: 630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. 
v. iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame visus! Dėl 
informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 

AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir draugų bendrija, teikianti 
pagalbą ir viltį alkoholikų šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. kambarėlyje „Pas 
Prelatą“. Kviečiame visus susidomėjusius. Taip pat kviečiame teirautis 
telefonu: 630.674.5414. 
 

PRANEŠIMAI ŽINIARAŠTYJE – paremkite misijos žiniaraščio leidybą 
įdėdami Jūsų organizacijų, verslo ar asmeninius pranešimus į misijos 
žiniaraštį. Kviečiame užsakyti sveikinimus gimimo dienos ar mokyklos 
baigimo proga. Kreipkitės: matulaitisnews@gmail.com arba tel. 630.257.5613 
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BENDRUOMENĖS DIENAI 

LABAI REIKALINGI  

SAVANORIAI 

RUGSĖJO 7 IR 8 DIENĄ! 

Jei  galite padėti, 

skambinkite  

tel.: 773.230.7575 

IKI BENDRUOMENĖS DIENOS LIKO 2 SAVAITĖS! 

VIENA BENDRUOMENĖ, VIENA ŠEIMA - VIENA 

DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU. 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 

 

ŠĮ SEKMADIENĮ: 
 

 PLC VASAROS GEGUŽINĖ 

IR MUGĖ 

Sekmadienį, 8/25/2024      

10:00 v.r. - 4:00 v.v. 

PLC, pikniko aikštelėje 

Mėgaukitės gyva muzika, 

šokiais, autentiška lietuviška 

virtuve, gėrimais, vaikų 

žaidimais ir loterija.  
 

BALTIJOS KELIO 35-ERIŲ 

METŲ SUKAKTIES ŠVENTĖ  

MAGGIE DALY PARKE 

ČIKAGOJE 
 

Po 11 v.r. šv. Mišių Palaimintojo 

Jurgio Matulaičio misijoje 

Pasaulio lietuvių centre prie 

bažnyčios lauks autobusas, 

skirtas visiems norintiems 

dalyvauti minėjime.  

Už $15 mokestį autobusas 

nuveš jus pirmyn ir atgal. 

Norintys užsiregistruoti 

autobusu prašome skambinti 

Janinai telefonu (630) 915-328.  

Vienybėje išliksime lietuviais!  

Bendruomenės Diena prasidės šv. Mišioms ant pievos už bažnyčios (jei lis, R. Riškus salėje), po Mišių - 
visus dalyvius kviesime aplankyti virš 30-ties mūsų nuostabių organizacijų, kurių kiekviena ruošia savo 
stalą su informacija ir dovanomis. Kviečiame usipažinti, registruotis į veiklas, užrašyti vaikus! Kviečia-
me visus sudalyvauti 2 meno projektuose - bednrystės piešimo projekte bei sustoti foto stotelėje - 
nemokamai nusifotografuoti ir parsinešti prisiminimui Jūsų nuotrauką! Vaikų lauks smagių žaidimų 
kampelis, veidukų paišymas, loterijos ir Čikagos LB Šeimų sporto šventės rungtys, bus NEMOKAMOS  
vaišės - kugelis, dešrainiai, pyragas, veiks mokamas baras. Ateikite su visa šeima ir draugais! 



sėkmės moksluose mūsų misijos vaikams 
ir jaunimui pradedantiems naujus mokslo 
metus 
-Dievo palaimos Aleksui O’Brien 12-to 
gimtadienio proga 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Marią Lilę Pupienę 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 27 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 28 d. 
8 v.r. -už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Aldoną Pintsch 
 
Penktadienis, rugpjūčio 30 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 31 d. 
-Dievo palaimos ir sveikatos Liudai 
-už Joną Česevičių 
 
Sekmadienis, rugsėjo 1 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Antaną Paužuolį 
-už Emiliją Paužuolienę 
-už Carrie Paužuolis  
-už Rimantą Paužuolis 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat – Kelpša) 
-už Adomą, Jadvygą, Vytautą, Bronių ir 
Romualdą 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, rugpjūčio 25 d. 
MISSION APPEAL SUNDAY - 
MŪSŲ MISIJOJE PER VISAS  
ŠV. MIŠIAS KOMBONI 
MISIONIERIUS (antroji rinkliava 
misijoms paremti) 
 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Balį Polikaitį (sūnus su šeima) 
-už Francišką Ščerbienę 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Daną Ilpertienę 
-už Antaną Polikaitį (brolio šeima) 
-už Vidą Kosmonas (Virginija 
Majauskas) 
-už Virginijų Sinkevičių 
-už Stanislovą 
-už Aloyzą Sturoną (Brazaičių šeima) 
-už Laurą Lauciūtę (Rūta Spurdienė) 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Audrutę (6 mėn.) 
-už Barborą, Jurgį, Zitą ir Akviliną 
Budvilus 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus, ir 
šeimos mirusius 
-už Algį Banį (20 m.) 
-už Česlovą Dambrauską (8 m.) 
-už Vladą, Petrą ir Stasį Piežus 
-už Mantą Arlauską (mama) 
-už Algį Simonaitį (30 d.) (sūnus su 
šeima)  
-už Genovaitę Grabliauskienę, mirusią 
Lietuvoje (PJM misija) 
-už Birutę ir Leoną Kniukštas 
-už Ligią Bardauskienę (draugė) 
-už Ščerbų šeimos mirusius (perkelta iš 
08/27/2024) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos, sveikatos ir 

-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Mariją ir Edmundą Ringus 
-už Adam ir Ann Neverko 
-už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už V. Mašiotienę (perkelta iš 9/8/24) 
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos 
mirusius 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Judy Paužuolis (Algis Paužuolis) 
-už Domą ir Adą Misulius 
-už Vidą Kosmonas (Rita Venclovienė)) 
-už Galvydžių ir Ringų šeimų mirusius 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Rūtą ir Paul Adomkus 
-už Alfredą Tautkus 
-už Ireną ir Joną Smalsčius bei Juozą ir 
Eleną Ramanauskus 
-už Laurą Laučiūtę (R. Spurdienė) 
-už Valdą Bilaitį (metinės) (sesuo) 
-už Aldoną Guzelienę (30 d.) 
-už Kazį Mickų (20 m.) 
-už Juliją Smilgienę (Polikaičiai) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Dievo palaimos Tallat – Kelpšų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Povilui 
Norvaišui gimimo dienos proga 
-Dievo palaimos Vilniaus, Kauno ir 
Šiaulių jėzuitų mokykloms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r. -už Antaną ir Nijolę Pupius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 2 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA  
 
Antradienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už Vaclovą Ščerbą 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rasai, Ilonai, Aušrelei, Romai, Mildai, Irenai ir Juozui Poli-
kaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušaus-
kui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, 
Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, 
Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., 
Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos 
visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam 
pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 
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Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir arturas.sederevicius@gmail.com. 
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, rugsėjo 28 d., 4:30 val. p. p. 
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NEMOKAMA IŠVYKA 

SENJORAMS 
 

Rugsėjo 15 d., 2024. 

Organizacija Tylusis 

Gailestingumas organizuoja 

nemokamą kelionę 

senjorams, į Lituanikos 

parką, Beverly Shores, taip 

pat Šv. Onos bažnytėlę ir 

Draugystės botanikos sodą. 
 

 Registruotis: 630.888.5013  

(Rita Maleiška) 

Išvykstama iš PLC 

10:30 val. ryte. 
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KVIEČIAME VAIKUS RUOŠTIS 
PIRMAJAI KOMUNIJAI IR IŠPAŽINČIAI 

 

Priimami vaikai nuo 8 metų (arba 2 skyriaus). 
 

Registruokite vaikus sakramentų ruošai!  
Daugiau informacijos per Bendruomenės 

dieną - rugsėjo 8 d. prie PJM misijos stalo! 
 

Registracijos forma skenuojant šį QR kodą: 

 

 

Informacija el. adresu: 

pirmakomunija1@gmail.com ir  

tel.: 630.863.0735 
 

Labai laukiame naujųjų  

Pirmosios Komunijos  

moksleivių! 

 

 

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS 
 

Kviečiame jaunimą nuo 13 metų  

(arba nuo 7 skyriaus) 

ruoštis Sutvirtinimo sakramentui! 
 

Registruokitės skenuojant šį QR kodą: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Informacija: 

sutvirtinimas2019@gmail.com ir  

tel.: 630.257.5613 
 

Mūsų misijoje taip pat ruošiame 

suaugusius įkrikščioninimo  

sakramentams, kviečiame kreiptis. 
 

Laukiame Jūsų visų! 

 

 

Mokykim vaikus gyventi Dievo meilės šviesoje! 


